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 شــهید مدافع حرم سیدمهدی موسوی 
به‌رغم موفقیت‌های تحصیلی و کاری و زندگی 
خوب اما وقتی تهدید اســام توسط دشمنان 
بشریت را دید، از همه توفیقات و خوشی‌های 
دنیوی گذر کرد و لباس رزم پوشــید. وی از 
اولین شهدای مدافع حرم در سوریه محسوب 
می‌شــود، زمانی که هنوز بسیاری از مردم از 
صف پرافتخار مدافعان حرم بی‌خبر بودند، وی 

از پیشــقراولان بود. شهید مدافع حرم ســیدمهدی موسوی متولد سال 
1363 بود و 10 تیر ســال 92 در ســوریه به شهادت رسید. همسر این 
شــهید در گفت‌وگو با کیهان گفته بود: »در همه حال به فکر مردم بود. 
بخصوص آنهائی که از نظر مالی در وضعیت مناســبی نیستند. فقط هم 
مســائل مالی نبود. هر کاری که از دستش برای باز کردن مشکلات مردم 
بر می‌آمد، کوتاهی نمی‌کرد. همیشه می‌گفت: »برایم دعا کن از نظر مالی 
دســت و بالم آن‌قدر باز باشــد تا هرکس که به من رجوع می‌کند ناامید 
برنگردانــم و بتوانم بهش کمک کنم.« آن موقــع زندگی ما یک زندگی 
کارمندی بود و با کلی قسط. البته در طول زندگی کمک‌هایش را مخفیانه 
و به دور از چشــم من انجام می‌داد. بعد از شهادتش خیلی‌ها آمدند و از 
کمک‌های مهدی در حق خودشــان گفتند. همه‌اش هم کمک‌های مالی 
نبود. خیلی‌ها برای اینکه کارشــان در جایی درست شود می‌آمدند پیش 

مهدی و او هم از کمک دریغ نمی‌کرد.«

حدیث دشت عشق

ورزشی 

سرویس ورزشی-
اتحادیه جهانی کشــتی در  رقابت‌های رنکینــگ‌ 
بوداپست در حالی از ۲۴ تیر آغاز می‌شود که چهار آزادکار 
ایران در جمع مدعیان برای کسب امتیاز رنکینگ به میدان 

می‌روند.
 چهارمین و آخرین مسابقات رنکینگ‌ اتحادیه جهانی کشتی 
در ســال ۲۰۲۶، از ۲۴ تا ۲۸ تیرماه به میزبانی بوداپست برگزار 
می‌شــود. این مسابقه آخرین فرصت کشــتی‌گیران برای کسب 
امتیاز رنکینگ پیش از مسابقات جهانی خواهد بود. البته اتحادیه 
جهانی کشتی اعلام کرده است که فهرست ورودی‌ها تا ۷۲ ساعت 
قبل از آغاز هر رشته ممکن است دستخوش تغییر شود.‌ در بخش 
کشــتی آزاد، ایران تاکنون تنها چهار نماینده را در فهرست اولیه 
ثبت کرده اســت. در وزن ۶۵ کیلوگرم عباس ابراهیم‌زاده و علی 
خرمدل، در وزن ۷۰ کیلوگرم ابراهیم الهی و در وزن ۸۶ کیلوگرم 

علی سوادکوهی نفرات اعزامی به این مسابقات هستند.
بدون شک وزن ۶۵ کیلوگرم یکی از جذاب‌ترین و سخت‌ترین 
اوزان مسابقات خواهد بود. در این وزن، علاوه‌بر دو نماینده ایران، 
ســتاره‌های بزرگی همچون ویتالی آروجاو از آمریکا، بو بارتلت از 
آمریکا، شــامیل ممدوف از بلغارستان، ناچین کولار از قزاقستان 
و پیمــن بیابانی از کانادا حضور دارند. حضور مدعیان در این وزن 
باعث شــده پیش‌بینی کسب سکو بسیار دشــوار باشد و حتی 
احتمــال رویارویی دو نماینده ایران نیز وجــود دارد. در وزن ۷۰ 
کیلوگــرم نیز ابراهیم الهی با میدان آســانی روبه‌رو نخواهد بود. 
اسلام دودایف، ایسمائیل موســوکایف، ریج لاوت و الک پانتالئو 
از مهم‌ترین مدعیان این وزن هســتند؛ کشتی‌گیرانی که همگی 
سابقه حضور در ســطح اول جهان را دارند.وزن ۸۶ کیلوگرم نیز 
یکی از ‌پرستاره‌ترین اوزان مسابقات است. علی سوادکوهی احتمالاً 
با رقبای سرشناســی مانند کایل دیک قهرمان چند دوره جهان 
از آمریکا، زاهد والنســیا از آمریکا و آرســنی ژیویف از جمهوری 

آذربایجان روبه‌رو خواهد شــد؛ موضوعی که این وزن را به یکی 
از دشوارترین رقابت‌های تورنمنت تبدیل کرده است. در مجموع، 
تیم آمریکا با حضور ستاره‌هایی مانند اسپنسر لی، ویتالی آروجاو، 
بو بارتلت، کایل دیک، زاهد والنســیا، میســون پاریس و وایات 
هندریکســون یکی از قدرتمندترین تیم‌های حاضر در بوداپست 
خواهد بود. همچنین کشــورهای قزاقســتان، آذربایجان، هند، 
گرجســتان و روســیه نیز با ترکیب‌های پرشمار و قدرتمند وارد 
این رقابت‌ها می‌شوند و انتظار می‌رود رقابت نزدیکی برای کسب 
مدال‌ها شــکل بگیرد. با توجه به ترکیب اولیه، بیشترین شانس 
ایران برای کسب مدال به نظر می‌رسد در وزن ۶۵ کیلوگرم باشد؛ 

جایی که عباس ابراهیم‌زاده یکی از مدعیان جدی سکو محسوب 
می‌شود. علی خرمدل نیز توانایی رسیدن به مراحل پایانی را دارد، 

هرچند مسیر سختی پیش رو خواهد داشت. 
در ۷۰ کیلوگرم، ابراهیم الهی برای قرار گرفتن روی ســکو 
باید از چند مدعی مطرح عبــور کند و در ۸۶ کیلوگرم نیز علی 
سوادکوهی در صورت ارائه عملکردی درخشان می‌تواند برای مدال 
رقابت کند، اما برای رسیدن به مدال طلا احتمالاً باید چند قهرمان 

جهان را از پیش رو بردارد.
معرفی بهترین‌های کشتی جهان

اما دیروز اتحادیه جهانی کشــتی، رحمان عموزاد در کشتی 

آزاد و دانیال ســهرابی در کشــتی فرنگی را به عنــوان برترین 
کشــتی‌گیران ماه معرفی کرد. بر اســاس اعلام اتحادیه جهانی 
کشتی، رحمان عموزاد، ملی‌پوش وزن ۶۵ کیلوگرم کشتی آزاد، 
و دانیال ســهرابی، فرنگی‌کار وزن ۷۲ کیلوگرم، به دلیل عملکرد 
درخشــان خود در رقابت‌های اخیر، عنوان بهترین کشتی‌گیران 

ماه را به دست آوردند. 
اتحادیــه جهانــی در تمجید از عموزاد نوشــت این آزادکار 
۲۳ساله به‌ندرت در جریان مسابقات از حریفان خود عقب می‌افتد. 
آخرین باری که او با اختلاف قابل توجه شکست خورد، به دیدار 
فینال المپیک ۲۰۲۴ پاریس برابر کوتارو کیوکا بازمی‌گردد. با این 
حال، عموزاد پس از آن ناکامی، با کسب مدال طلای رقابت‌های 
رنکینگ محمد مالــو، قهرمانی جهان و بازی‌های همبســتگی 
اسلامی، بار دیگر توانایی‌های خود را به رخ کشید و جایگاهش را 
در میان برترین آزادکاران جهان تثبیت کرد. این اتحادیه همچنین 
به آمار قابل توجه عموزاد اشــاره کرده و آورده است که او در ۱۴ 
مسابقه‌ای که طی سال گذشته برگزار کرد، اجازه نداد هیچ‌یک از 

رقبایش از او پیش بیفتند. 
در ادامه این گزارش، به فینال رقابت‌های رنکینگ اولان‌باتور 
نیز اشــاره شده است؛ جایی که عموزاد در حالی که برابر شامیل 
ممدوف بــا نتیجه ۸ بر صفر عقب بود، با نمایشــی خیره‌کننده 
ورق مســابقه را برگرداند و در نهایت به پیروزی رسید. در بخش 
کشتی فرنگی نیز دانیال سهرابی با تکرار قهرمانی خود در وزن ۷۲ 
کیلوگرم مسابقات رنکینگ اولان‌باتور، عنوان بهترین کشتی‌گیر 
ماه را از آن خود کرد. ســهرابی در دیدار پایانی با شکســت جواد 
رضایی به مدال طلا رســید و علاوه‌بر دفــاع از عنوان قهرمانی، 
حضورش در ترکیب تیم ملی ایران برای رقابت‌های جهانی ۲۰۲۶ 
را قطعی کرد. این فرنگی‌کار ایرانی پس از کسب مدال برنز جهان 
در ســال گذشته، اکنون امیدوار است در مسابقات جهانی ۲۰۲۶ 

عملکردی بهتر داشته باشد و رنگ مدال خود را ارتقا دهد.

چهارمین و آخرین مسابقات رنکینگ‌ اتحادیه جهانی کشتی

مأموریت سخت آزادکاران در رقابت با مدعیان جهان
عموزاد و سهرابی بهترین کشتی‌گیران ماه شدند

ملی‌پوشان کشتی فرنگی جوانان ایران در پنج وزن نخست رقابت‌های قهرمانی 
آسیا صاحب سه مدال طلا و یک مدال برنز شدند.

رقابت‌های رده‌بندی و فینال ۵ وزن اول کشتی فرنگی جوانان قهرمانی آسیا عصر دیروز 
در شــهر پاتایا تایلند برگزار شد که ملی‌پوشان کشــتی فرنگی به سه مدال طلا و یک برنز 
رسیدند. در وزن ۵۵ کیلوگرم، آرمین شمسی‌پور در دور نخست با نتیجه ۱۱ بر ۲ کابولوف از 
قزاقستان را مغلوب کرد و راهی نیمه نهائی شد. وی در این مرحله با نتیجه ۴ بر ۲ آلیمژانوف 
از قرقیزستان را شکست داد و راهی فینال شد. شمسی‌پور در این دیدار با نتیجه ۸ بر صفر 

مقابل اتابک تورسینوف از ازبکستان به پیروزی رسید و صاحب نشان طلا شد.
 در وزن ۶۳ کیلوگرم، علی غریبی پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم با نتیجه 
۱۰ بر ۲ مالیک از هند را شکســت داد و راهی دیدار نیمه نهائی شــد. وی در این مرحله 
قونج‌بک اسماعیل‌اف از ازبکستان را با نتیجه ۹ بر صفر مغلوب کرد و راهی دیدار نهائی شد. 
غریبی در فینال با نتیجه ۸ بر ۱ ژائوجیان وانگ از چین را شکست داد به مدال طلا رسید. در 
وزن ۱۳۰ کیلوگرم هم امیرحسین عبدولی در دور اول با نتیجه ۳ بر ۱ نعمت‌اف از ازبکستان 
را شکســت داد. وی در دور بعد با نتیجه ۹ بر ۱ از سد پارک از کره جنوبی گذشت و راهی 
دیدار نیمه نهائی شــد. عبدولی در این مرحله بــا نتیجه ۵ بر ۱ چنگ‌مائو کوئی از چین را 
مغلوب کرد و به فینال رسید. او در مرحله فینال مقابل اسلان آگادادایف از ترکمنستان رفت 

که با نتیجه ۷ بر یک پیروز و صاحب مدال طلا شد.

درخشش فرنگی‌کاران جوان ایران با ۳  طلا 

رئیس فدراســیون جهانی فوتبال )فیفا( با انتشار متنی در فضای مجازی از 
اعضای تیم ملی ایران بابت عملکردشان در جام جهانی ۲۰۲۶ تشکر کرد.

 تیم ملی فوتبال ایران پس از سه بازی در مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۶ و کسب سه 
امتیاز از صعود به مرحله حذفی )یک شانزدهم نهائی( باز ماند. جیانی اینفانتینو رئیس فیفا 
با انتشــار متنی در صفحه مجازی خود از بازیکنان ایران تشکر کرد. او در متن خود نوشت: 
»اینکه در یک مرحله گروهی دشــوار بدون شکســت باقی ماندید، یک دستاورد فوق‌العاده 
اســت که کیفیت استثنایی و کار تیمی شما را به دنیا نشان داد. متأسفانه این نتیجه برای 
صعود کافی نبود، اما اشتیاق و انگیزه شما برای همه قابل مشاهده بود. از شما بابت اینکه با 
چنین قلب و روحیه‌ای بازی کردید و باعث شدید همه احساس غرور کنند، تشکر می‌کنیم.«

رئیس فیفا: دستاورد فوتبال ایران فوق‌العاده‌ بود

روادید اعضای تیم ملی بوکس برای سفر به اندونزی تاکنون صادر نشده تا حضور تیم ملی در مسابقات قهرمانی آسیا در‌ هاله‌ای از ابهام 
قرار گیرد.

رقابت‌های بوکس قهرمانی آسیا یکشنبه چهاردهم تیرماه به میزبانی اندونزی در شهر جاکارتا آغاز خواهد شد و تا 26 تیرماه ادامه خواهد داشت. این در حالی 
است که تاکنون روادید اعضای تیم ملی کشورمان برای حضور در این رقابت‌ها تاکنون صادر نشده است. ملی‌پوشان بوکس جوانان و امیدها در بخش مردان و 
بانوان تمرینات خود را در مجموعه ورزشی انقلاب پیگیری می‌کنند و امیدوارند تا تلاش مسئولان فدراسیون نتیجه داده و بتوانند در این مسابقات شرکت کنند.

تیم‌های ملی بوکس کشورمان در مسابقات اخیر نتایج خوبی کسب کرده‌اند و انتظار می‌رود روی رینگ قهرمانی آسیا نیز عملکرد قابل قبولی به نمایش 
بگذارند. این موضوع مستلزم آن است که روادید صادر شده و تیم ملی به اندونزی اعزام شود.

اعزام تیم ملی بوکس به جاکارتا در‌ هاله‌ای از ابهام

روزنامه اسپانیایی مارکا در گزارشی رفتار یکی از مقامات دولتی آمریکا بعد از حذف تیم ملی فوتبال ایران از جام جهانی را محکوم کرد.
تیم ملی فوتبال ایران در رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۶ با کسب ۳ امتیاز در مرحله گروهی، موفق به صعود به مرحله یک‌هشتم نهائی نشد و از ادامه این مسابقات 
کنار رفت. روزنامه اســپانیایی »مارکا« در گزارشی به حواشی سیاســی ایجاد شده پس از حذف تیم ملی فوتبال ایران از جام جهانی ۲۰۲۶ پرداخت و نوشت اظهارات 
یکی از مقامات دولت آمریکا درباره این اتفاق، بار دیگر این پرسش را مطرح کرده است که آیا جام جهانی همچنان صرفاً یک رویداد فوتبالی است یا به عرصه‌ای برای 
تقابل‌های سیاســی نیز تبدیل شده است. در این گزارش آمده است: در طول سال‌های گذشته، جام جهانی فوتبال به‌عنوان یکی از معدود رویدادهایی شناخته می‌شد 
 که کشورهای دارای اختلافات سیاسی را در یک چارچوب واحد و تحت قوانین مشترک گرد هم می‌آورد و تلاش می‌کرد سیاست را از زمین مسابقه دور نگه دارد؛ اما 
جام جهانی ۲۰۲۶ نشان داده است که حفظ این مرزبندی بیش از گذشته دشوار شده است. مارکا در ادامه نوشت: پس از حذف تیم ملی ایران، دیگر نه بازیکنان و مربیان، 
بلکه یک مقام بلندپایه از دولت دونالد ترامپ به محور اصلی بحث‌ها تبدیل شد. بر اساس این گزارش، »مارک‌وین مولین« وزیر امنیت داخلی آمریکا، به‌صورت علنی از 
حذف تیم ملی ایران ابراز خوشحالی کرده و حتی اعلام کرده است که پس از خروج این تیم از رقابت‌ها »رقص شادی« انجام داده است؛ موضوعی که بازتاب گسترده‌ای 

در رسانه‌های بین‌المللی داشته است.

مارکا: حذف ایران بار دیگر مرز فوتبال و سیاست را زیر سؤال برد

صفحه ۵
پنجشنبه ۱۱ تیر ۱۴۰۵
۱۷ محرم ۱۴۴۸ - شماره ۲۴۱۷۷

جدایی اوسمار از پرسپولیس
مدیران باشگاه پرسپولیس که روز سه‌شنبه با اوسمار ویه‌را جلسه مهمی 
را برگزار کرده بودند، دیروز ســرانجام برای جدایی این سرمربی به اتفاق نظر 
رســیدند تا این ســرمربی برزیلی به پایان کارش در جمع سرخپوشان برسد 
و نیمکت پرســپولیس را ترک کند. به این ترتیب اوســمار ویه‌را که پس از 
شکســت مقابل چادرملو جایگاه خود را کامــا لرزان می‌دید، با مصوبه امروز 
هیئت‌مدیره باشــگاه پرسپولیس، جایگاه خود در این تیم را از دست داد و به 
این ترتیب پرسپولیس یک ســرمربی جدید را برای فصل آینده خود خواهد 
داشت. در روزهای گذشته باشگاه پرسپولیس به صورت مداوم مشغول مذاکره 
با این سرمربی بود و تلاش می‌کرد تا نظر او را برای جدایی توافقی جلب کند 
و ســرانجام با تسویه حساب با این سرمربی، به پایان کارش در جمع قرمزها 

رسید.
یاسر آسانی به ایران بازگشت

یاســر آسانی که پس از جنگ تحمیلی سوم، به کشورش رفته بود، پس 
از چند ماه، صبح دیروز به ایران بازگشــت. آســانی قرار است پس از دیدار با 
مسئولان استقلال برای نحوه دریافت مطالباتش، در تمرین آبی‌پوشان شرکت 
کند. قرار بود آسانی نیمه دوم تیرماه به ایران بیاید اما با درخواست مسئولان 

استقلال پیش از تعطیلی پیش‌رو تهران به ایران بازگشت.
محمد محبی در سالزبورگ اتریش؟

محمد محبی که در تســاوی 2-2 تیم ملــی مقابل نیوزیلند در دور اول 
مرحله گروهی جام جهانی 2026 موفق شــد گل دوم ایران را به ثمر برساند، 
مورد توجه باشگاه سالزبورگ اتریش قرار گرفته است. بر اساس گزارش رسانه 
روســی »rbsports«؛ محبی 27 ساله ممکن است در این پنجره نقل‌وانتقالات 
تابستانی راهی سالزبورگ شــود. او از سال 2023 عضو تیم روستوف روسیه 
اســت و در این مدت در 80 بازی برای این تیم روســی به میدان رفته و آمار 
15 گل‌زده و 11 پاس‌گل را از خود برجای گذاشته است. قرارداد فعلی محبی 
با باشــگاه روستوف تا پایان ماه جاری میلادی )جولای( اعتبار دارد و او پس 
از منقضی شدن قراردادش قادر خواهد بود به عنوان بازیکن آزاد راهی تیمی 
دیگر شود. ارزش او در بازار نقل‌وانتقالات 2.5 میلیون یورو تخمین زده شده 

است.
شوک بیرانوند به تراکتور و شاید استقلال

بیرانونــد که یک فصــل دیگر با تراکتور قــرارداد دارد، طبق اعلام قبلی 
مسئولان سازمان نظام وظیفه، تا پایان شــهریور ۱۴۰۵ فرصت دارد خود را 
برای خدمت سربازی معرفی کند. در صورت عدم دریافت معافیت، از ابتدای 
مهرماه دیگــر مجوز بازی برای تیم‌های غیرنظامی را نخواهد داشــت و باید 
دوران خدمــت خــود را در یکی از تیم‌های نظامی ســپری کند. در روزهای 
اخیر از علاقه این دروازه‌بان به حضور در اســتقلال در صورت باز شدن پنجره 
نقل‌وانتقالاتی این باشــگاه صحبت شده است، اما علاوه‌ بر بسته بودن پنجره 
نقل‌وانتقالات اســتقلال، موضوع سربازی نیز مانع بزرگی برای هرگونه انتقال 

احتمالی محسوب می‌شود.

اخبار کوتاه از فوتبال

۱۸ گل در ۱۸ بازی؛ امباپه یک نفس تا مسی
کیلیان امباپه با دبل مقابل ســوئد، تعداد گل‌های خود در ادوار جام‌جهانی را 

به ۱۸ رساند.
فرانســه در یک بازی برتر توانست سوئد را با نتیجه ۳ بر صفر شکست بدهد و 

راهی مرحله یک‌هشتم نهائی جام جهانی ۲۰۲۶ شود.
گل‌های فرانســه را در این دیدار، کیلیان امباپه )۲ بار ( و بردلی بارکولا به ثمر 
رساندند. امباپه با این دبل، تعداد گل‌های خود را در این جام‌جهانی به عدد ۶ رساند 
تا نام‌ خود را به عنوان مدعی جدی تصاحب کفش طلای مسابقات مطرح کند. امباپه 
با گل‌هایی که وارد دروازه سوئد کرد، یک گام دیگر به رکورد لیونل مسی نزدیک‌تر 
شــد. کاپیتان تیم‌ ملی فرانســه هجدهمین گل خود را در ادوار جام جهانی به ثمر 
رساند تا در یک‌قدمی مسی قرار بگیرد. ستاره تیم ملی آرژانتین تاکنون ۱۹ گل در 

جام‌های جهانی وارد دروازه رقبا کرده است.
نکته مهم این است که امباپه این ۱۸ گل را در ۱۸ بازی زده، اما مسی در ۲۹ 
بازی ۱۹ گل به ثمر رسانده. تنها بازیکنی به لحاظ میانگین گلِ زده در هر بازی آمار 
بهتری را در مقایسه با امباپه دارد، گرد مولر است. مهاجم تیم ملی آلمان در دهه ۷۰ 

میلادی که در ۱۳ بازی، ۱۴ گل به ثمر رسانده است.
* لیونل مسی................................................................................................ ۱۹ گل در ۲۹ بازی
* کیلیان امباپه............................................................................................. ۱۸ گل در ۱۸ بازی
* میروسلاو کلوزه........................................................................................ ۱۶ گل در ۲۴ بازی
* رونالدو......................................................................................................... ۱۵ گل در ۱۹ بازی
* گرد مولر..................................................................................................... ۱۴ گل در ۱۳ بازی
امباپه با ۲۷ سال سن، دومین گلزن برتر تاریخ جام جهانی است. با توجه به سن 
و ســال مسی و احتمال خداحافظی او با بازی‌های ملی، امباپه می‌تواند در آینده‌ای 

نزدیک این رکورد را به نام خود ثبت کند.
بکاچسه از سرمربیگری اکوادور استعفا کرد

سرمربی تیم ملی فوتبال اکوادور پس از حذف این تیم از جام جهانی 2026 از 
سمت خود استعفا کرد.

اکوادور صبح دیروز )به وقت تهران( در مرحله یک‌‌شانزدهم نهائی جام جهانی 
2026، در ورزشــگاه آزتکای مکزیکوســیتی به مصاف یکی از میزبانان این دوره از 
مسابقات یعنی مکزیک رفت و با قبول شکست 2 بر صفر از دور مسابقات حذف شد.
سباستین بکاچسه سرمربی آرژانتینی تیم ملی اکوادور پس از ناکامی این تیم در 
صعود به مرحله یک‌هشتم نهائی بیست‌وسومین دوره مسابقات جام جهانی، از سمت 
مربیگری این تیم آمریکای جنوبی اســتعفا کرد. این مربی 44 ساله در ماه آگوست 
2024 هدایت تیم ملی اکوادور را برعهده گرفت و آن را به جام جهانی 2026 رساند. 
او در ایــن مدت آمار 9 برد، 12 مســاوی و 3 باخــت را در 24 بازی از خود برجای 
گذاشت. تیم تحت ‌هدایت او ماجراجویی‌اش در جام جهانی 2026 را با قبول شکست 
یک بر صفر مقابل ساحل عاج در گروه ‌E آغاز کرد، سپس به تساوی بدون گل مقابل 
کوراســائو رضایت داد و در نهایت با برتری 2 بر یک مقابل آلمان، برای اولین بار از 

سال 2006 به مرحله حذفی جام جهانی صعود کرد.

چرا ژاپنی‌ها بعد از بازی ورزشگاه را تمیز می‌کنند؟

هواداران تیم ملی ژاپن بار دیگر در جام جهانی ۲۰۲۶ نشان دادند که احترام به 
محیط و مسئولیت‌پذیری اجتماعی، بخشی جدایی‌ناپذیر از فرهنگ آنهاست. حتی 
شکســت تلخ ۲ بر یک مقابل برزیل و حذف از رقابت‌ها نیز باعث نشــد این سنت 
دیرینه را کنار بگذارند. پس از پایان مســابقه، در حالی که بســیاری از تماشاگران 
ورزشــگاه را ترک کرده بودند، هواداران ژاپنی در جایگاه خود باقی ماندند. آنها ابتدا 
منتظر آمدن بازیکنان تیم ملی شــدند تا از آنها قدردانی کنند و پس از این دیدار، 
جمع‌آوری زباله‌ها را آغاز کردند. نکته جالب اینکه کیسه‌های آبی‌رنگی که پیش از 
مسابقه برای تشویق تیم با تکان دادن در هوا استفاده می‌شد، پس از پایان بازی به 
کیسه زباله تبدیل شد. اگرچه همه هواداران در پاکسازی مشارکت نداشتند، اما تعداد 
افرادی که باقی مانده بودند برای تمیز کردن بخش بزرگی از سکوها کافی بود. این 
در حالی بود که ورزشگاه با حضور ده‌ها هزار تماشاگر و فروش گسترده مواد غذایی، 
حجم قابل توجهی زباله تولید کرده بود. حتی در مســیر خروج نیز برخی هواداران 
ژاپنی زباله‌های باقی‌مانده را جمع‌آوری می‌کردند. به گفته یکی از هواداران ژاپنی به 
نام »کازوما«، این رفتار ریشه در آموزه‌ای قدیمی دارد: »هر جا را که ترک می‌کنی، 
باید آن را بهتر از زمانی که وارد شــدی، تحویل بدهی.« او تأکید کرد این اصل را از 
کودکی در خانواده و سپس در مدرسه آموخته و آن را بخشی از سبک زندگی مردم 
ژاپن می‌داند. هوادار دیگری نیز توضیح داد که دانش‌آموزان در مدارس ژاپن خودشان 
کلاس‌ها و محیط مدرسه را نظافت می‌کنند و از همان سنین پایین، مسئولیت‌پذیری 
و احتــرام به فضای عمومی را می‌آموزند. به همین دلیــل، جمع‌آوری زباله پس از 
مسابقات برای آنها اقدامی نمایشی یا برای جلب توجه رسانه‌ها نیست، بلکه رفتاری 
کاملًا عادی و برخاسته از فرهنگ اجتماعی آنهاست. تصاویر هواداران ژاپنی که پس 
از هر مســابقه، صرف‌نظر از نتیجه، ورزشگاه را تمیز می‌کنند، سال‌هاست به نمادی 
از نظم، احترام و فرهنگ شهروندی این کشور تبدیل شده و تحسین افکار عمومی 

جهان را برانگیخته است.
مرگ ۲ مکزیکی در جشن صعود 

در جریان جشــن مردمی بابت صعــود تیم ملی فوتبــال مکزیک به مرحله 
یک‌هشتم نهائی جام جهانی ۲۰۲۶، دو هوادار این تیم کشته شدند.

تیم ملی فوتبال مکزیک صبح دیروز در مرحله یک شانزدهم نهائی جام جهانی 
۲۰۲۶ رودرروی تیم ملی اکوادور قرار گرفت و موفق شــد این تیم را با نتیجه ۲ بر 
صفر شکســت دهد و راهی مرحله یک هشتم نهائی شــود. در همین حال رسانه 
»espndeportes« خبر داد که در جریان جشــن صعود این تیم به مرحله یک هشتم 

نهائی، دو هوادار کشته شدند. 
در متن خبر رسانه »espndeportes« آمده است: پس از پیروزی تیم ملی فوتبال 
مکزیک برابر تیم ملی اکوادور که منجر به صعود این تیم به مرحله یک‌هشتم نهائی 
جام جهانی ۲۰۲۶ شــد، جشــن‌های گســترده هواداران در پایتخت این کشور با 

حادثه‌ای تلخ همراه شد و دو نفر جان خود را از دست دادند.
مقامات بخش سلامت شهر مکزیکوســیتی اعلام کردند که این دو حادثه در 
جریان تجمعات گسترده هواداران در خیابان »پاسئو د لا رفرما« و اطراف »آنخل دِ 
لا ایندیپندنســیا« رخ داده است؛ جایی که هزاران نفر برای جشن صعود تیم تحت 

هدایت خاویر آگویره گرد هم آمده بودند.
بر اساس گزارش رسمی »پشتو دو ماندو دل سکتور سالود«، یک مرد ۴۴ ساله 
و یک زن ۱۹ ســاله پس از انجام عملیات احیای پیشــرفته، به دلیل خفگی جان 
باختند. هویت هر دو نفر نیز توســط خانواده‌هایشان تأیید شده است. در ادامه این 
گزارش آمده است که مقامات شهر مکزیکوسیتی ضمن ابراز همدردی با خانواده‌های 
قربانیــان، اعلام کرده‌اند که حمایت‌های لازم را در اختیار آن‌ها قرار خواهند داد. بر 
اساس اعلام مقامات، شمار شرکت‌کنندگان در این جشن‌ها تا حدود یک میلیون نفر 
برآورد شــده است. گفتنی است حریف بعدی مکزیک در مرحله بعدی رقابت‌ها، از 

دیدار تیم‌های انگلیس و کنگو مشخص خواهد شد.
رکورد حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها شکسته شد

جام جهانی ۲۰۲۶ با استقبال بی‌سابقه فوتبال‌دوستان، از مرز ۵ میلیون تماشاگر 
حاضر در ورزشگاه‌ها عبور کرد.

جام جهانی ۲۰۲۶ همچنان به ثبت رکوردهای جدید ادامه می‌دهد و این بار در 
بخش استقبال تماشاگران، به یک نقطه تاریخی رسید. بر اساس آمار منتشر شده، 
تعداد تماشــاگران حاضر در ورزشگاه‌های میزبان این رقابت‌ها از مرز ۵ میلیون نفر 

عبور کرد تا رکوردی جدید در تاریخ ادوار جام جهانی فوتبال به ثبت برسد.
پیش از این نیز جام جهانی ۲۰۲۶ با ثبت حضور ۳ میلیون و ۶۰۵ هزار و ۳۵۷ 
تماشاگر، رکورد بیشترین استقبال از مسابقات را شکسته بود و حالا با ادامه رقابت‌ها 
و برگزاری دیدارهای مرحله حذفی، این رقم به بیش از ۵ میلیون نفر افزایش یافته 
است. گسترش جام جهانی به ۴۸ تیم، افزایش تعداد مسابقات و برگزاری رقابت‌ها در 
ورزشگاه‌های بزرگ سه کشور میزبان، نقش مهمی در ثبت این آمار کم‌نظیر داشته 
است. با ادامه مسابقات تا دیدار فینال، انتظار می‌رود رکورد حضور تماشاگران در جام 
جهانی ۲۰۲۶ همچنان افزایش یابد و این دوره به پرتماشاگرترین جام جهانی تاریخ 

فوتبال تبدیل شود.
برنامه مرحله یک‌ شانزدهم نهایی جام جهانی 

پنجشنبه 11 تیر
* اسپانیا ................................................................................ اتریش )ساعت ‌22:30(

جمعه 12 تیر
* پرتغال ............................................................................. کرواسی )ساعت ‌02:30(
* سوئیس ............................................................................. الجزایر )ساعت ‌06:30(
* استرالیا ................................................................................. مصر )ساعت ‌21:30(

شنبه 13 تیر
* آرژانتین ......................................................................... کیپ‌ورد )ساعت ‌01:30(
* کلمبیا ...................................................................................... غنا )ساعت ‌05:00(

اخبار جام جهانی فوتبال ۲۰۲۶

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده صاحبان سهام 
شرکت تولیدی بستنی فصل بهشهر )سهامی خاص(- در حال تصفیه 

به شماره ثبت 381 و شناسه ملی 10760075190
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت تولیدی بستنی فصل بهشهر)سهامی خاص(درحال تصفیه دعوت میگردد تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت که در ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ 1405/04/22 در محل شرکت واقع 
در بهشهر، بلوار شهید‌هاشمی نژاد، میدان محمدرسول‌الله، جنب تعویض روغن محمدنژاد کد پستی 4851613746 تشکیل 
میگردد حضور به هم رسانند. از سهامداران محترم و یا نمایندگان قانونی آنها که مایل به حضور در مجمع میباشند دعوت 
می‌گردد، با در دست داشتن کارت ملی و معرفی نامه یا وکالتنامه رسمی در روز برگزاری مجمع به محل شرکت مراجعه فرمایند.

دســتور جلسه: ۱ – گزارش عملکرد دوران تصفیه شرکت 2- ســایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به 
طور فوق‌العاده میباشد.

مدیر تصفیه شرکت تولیدی بستنی فصل بهشهر )سهامی خاص ( در حال تصفیه- محمد عسکری

آگهی اصلاحیه تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۰۴/۱۱
درخصوص آگهی مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی )در حال تصفیه ( به شماره ثبت ۱۴۸۶۴ به شماره ملی ۱۰۱۰۰۵۵۲۵۰۹ 

منتشره در تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۰ موارد به شرح ذیل اصلاح می‌گردد. 
۱- عنوان آگهی مجمع عمومی عادی )نوبت اول( صحیح می‌باشد. 

۲- با استناد به دادنامه دیوان عدالت اداری به شماره ۱۴۰۵۳۱۳۹۰۰۰۰۶۸۳۵۳۱ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۹ 
تعداد آرای وکالتی هر سهامدار حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود.

هیئت تصفیه

آگهی فقدان سند
آقای مهدی وسطی بچاری با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی شده دفترخانه 361 بندرامام خمینی مدعی است 
که سند مالکیت ششدانگ پلاک14021 فرعی از40 اصلی واقع در بخش 9 که ثبت وسند مالکیت صادر گردیده 
است برابر سند 9257 مورخ 19 / 12 / 1394 دفترخانه اسناد رسمی شماره 345 شهربندرامام خمینی نزد بانک 
 مســکن شــعبه مرکزی بندرامام خمینی در رهن است مفقود گردیده لذا بدستور تبصره یک ماده 120 اصلاحی 
آیین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک‌بار آگهی می‌گردد که هرکس مدعی انجام معامله یا وقوع سند 
مالکیت نرد خود است می‌تواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را به این اداره تسلیم نماید 
در غیر این‌صورت پس از سپری شده مدت قانونی وعدم واخواهی سند مالکیت المثنی به نام مالک صادرخواهدشد.
اسماعیل آلیا- رئیس ثبت اسناد و املاک بندرماهشهر

برگ ســبز ســواری ســایپا TL 131 مدل 1392 به رنگ 
ســفید روغنی به شماره موتور 4955199 و شماره شاسی 
NAS412100D 1308137 به شماره انتظامی 621 ق  ۴۵ 
ایران۵۴ به نام طاهره دره زرشکی به کد ملی 5529920748 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

 ســند کمپانی‌، برگ ســبز‌، کارت ماشــین، کارت سوخت
)تمــام مدارک( پژو 405 جی ال ایکس آی 1.8 مدل 1384 
به رنگ بژ متالیک به شماره موتور 12484241741 و شماره 
شاسی 13217599 به شماره انتظامی 979 د ۷۶ ایران 54 به 
نام حمیده محمد زاده شاهرودی به کد ملی 3674231689 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی فقدان مدارک مربوط به زمین شهرک پرواز کرمانشاه
بدینوسیله به اطلاع میرســاند یک فقره مدارک اصل برگه واگذاری زمین و برگه زمین 
شهری و حدود اربعه و صورت مجلس تفکیکی مربوط به ملک قطعه ۱۱ از بلوک ۳۸ واقع 
در شهرک پرواز کرمانشاه به مالکیت آقای علیرضا‌هادی زاده به شماره شناسنامه ۲۴ مفقود 
گردیده است. بدینوسیله از یابنده تقاضا دارد ظرف مدت یک هفته به تعاونی مسکن هوانیروز 
کرمانشاه واقع در حد فاصل پل ولایت به میدان امام حسین، پروژه سیمرغ ارائه نماید. در 

غیر این‌صورت مدارک فوق فاقد اعتبار است.امیری ۰۹۳۵۷۲۰۹۸۱۵

یزد- خبرنگار کیهان:
رئیس کل دادگســتری استان یزد با اشاره 
به درخواســت‌های مردمی در حوزه عفاف 
و حجاب، گفت: طــی ماه‌های اخیر بخش 
قابل توجهی از مطالبات مردم اســتان به 
موضوع اصلاح وضعیت پوشــش و صیانت 
از ارزش‌های فرهنگــی و اجتماعی جامعه 

اختصاص داشته است.
حجت‌الاسلام والمســلمین حسین طهماسبی، در 
همایش مردمی »قرار هشــتم« که در حســینیه 
امیرچخمــاق یزد برگزار شــد، با بیــان مقدمه‌ای 
درخصوص جنگ بین ابلیس و شــیطان)باطل( و 
انسان و انسانیت)حق( و اینکه شیطان قسم خورده 
انســانیت انســان را از او بگیرد، با تأکید بر جایگاه 
عفاف و حجاب در حفظ هویت فرهنگی و اجتماعی 
جامعه، اظهار کرد: بررسی درخواست‌ها و مطالبات 
مردمی نشان می‌دهد که در ماه‌های اخیر، موضوع 
عفاف و حجاب و اصلاح وضعیت پوشــش در زمره 
مهم‌ترین دغدغه‌های مطرح‌شده از سوی مردم قرار 

داشته است.
وی با بیان اینکه دستگاه قضائی در چارچوب قانون 
نسبت به این موضوع مسئولیت دارد، افزود: قانون برای 
مقابله با ترویج پوشش‌هایی که در واقع نماد گروه‌ها 
و دسته‌های معاند بوده و مغایر با ارزش‌های فرهنگی 
جامعه می‌باشد تکالیفی را تعیین کرده و اجرای این 
قوانین علاوه‌بر جنبه حقوقی، پاسخ به مطالبه بخش 

قابل توجهی از مردم نیز محسوب می‌شود.
رئیس کل دادگستری استان یزد با اشاره به نقش 

جوانــان در حوزه آگاهی‌بخشــی فرهنگی گفت: 
لازم اســت جوانان و فعالان فرهنگی با رویکردی 
پژوهشــی، نسبت به شــناخت نمادها و الگوهای 
فرهنگی وارداتی و آثار اجتماعی آن‌ها مطالعه کرده 
و یافته‌های خود را در اختیار جامعه قرار دهند تا 
زمینه تصمیم‌گیری آگاهانه برای خانواده‌ها و نسل 

جوان فراهم شود.
وی بــا بیان اینکه نباید دیدگاه یک اقلیت پرصدا و 
مدعی به عنوان نظر همه مردم معرفی شود افزود: 
بخش عمده جامعه بانوان استان یزد دارای ظرفیت 
عظیم فرهنگی و اجتماعــی بوده و خواهان حفظ 
پوشــش متعارف و ارزش‌هــای اخلاقی، تمدنی و 

اسلامی در جامعه هستند.
حجت‌الاسلام طهماسبی در ادامه با اشاره به اهمیت 
تبعیت از ولایت و نقش آن در حفظ انسجام اجتماعی 
اظهار داشت: وحدت واقعی زمانی شکل می‌گیرد که 
جامعه حول محور ارزش‌های مشترک و رهنمودهای 
ولایــت حرکت کند و در مســائل مختلف، مصالح 

عمومی را بر سلایق فردی و گروهی ترجیح دهد.
وی با بیــان اینکه حفظ عفت عمومی از مهم‌ترین 

مؤلفه‌های اســتحکام خانواده‌، سلامت اجتماعی و 
پایه اساســی تمدن انسانی است، گفت: دشمن که 
در واقع نماد شیطان است اصل تمدن یعنی انسانیت 
را هدف قرار داده و این طور نیست که بانوان جامعه 
ما همسو با خواسته او باشند بلکه بسیاری از آن‌ها 
با وجود برخی کاستی‌ها در پوشش، دارای عفت و 
نجابت هســتند، اما باید مراقبت کرد نگاه نادرست 
و ســطحی به این امر به تدریج موجب آســیب به 

ارزش‌های اخلاقی و اجتماعی نشود.
رئیس کل دادگســتری اســتان یــزد همچنین با 
اشاره به شرایط حســاس امروز کشور خاطرنشان 
کرد: دشمنان تلاش می‌کنند از مسیرهای مختلف 
فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و رسانه‌ای به هویت 
و انســجام جامعه آسیب وارد کنند. در این شرایط، 
حفــظ وحدت، تقویت ارزش‌های اخلاقی و صیانت 
از بنیان خانــواده از مهم‌ترین ضرورت‌های جامعه 

اسلامی است.
وی افزود: مسئولان استان در حوزه عفاف و حجاب 
دارای نگاه مشترک و هم‌افزا هستند و با بهره‌گیری 
از روش‌های قانونی، فرهنگی و اقناعی، موضوع را با 

دقت، درایت و صلابت دنبال خواهند کرد.
حجت‌الاسلام طهماسبی در پایان با تأکید بر اینکه 
مسئله عفاف و حجاب تنها یک حکم شرعی نیست 
بلکه به امنیت اخلاقی و اجتماعی جامعه گره خورده 
اســت، گفت: همه دستگاه‌ها و آحاد جامعه باید در 
کنار توجه به مسائل اقتصادی و معیشتی، برای حفظ 
عفت عمومی، اســتحکام خانواده و ارتقای فرهنگ 

عمومی نیز احساس مسئولیت کنند.

رئیس کل دادگستری یزد:
عفاف و حجاب از مهم‌ترین مطالبات مردمی در ماه‌های اخیر بوده است

آگهی مزایده اتومبیل- سند ذمه
به موجب پرونده اجرائی شماره ۱۴۰۱۰۴۰۰۱۰۱۵۰۰۷۴۵۶ آقای کامران صفرزاده‌، نام پدر: 
ابراهیم‌، شــماره شناسنامه: ‌۷۷۹، شماره / شناسه ملی: ‌۲۵۹۴۲۱۰۴۵۵، متولد: 1346/6/02 
به استناد سند ازدواج ۴۵۵۰- 1390/6/31 تنظیمی دفترخانه ازدواج ۱۱۱ تهران تعداد ۵۰۰ 
عدد سکه طلای تمام بهار آزادی به عنوان اصل طلب به خانم بهجت باقی فرزند محمدرضا‌، 
شماره ملی‌،۰۰۴۹۱۷۰۸۳۱ شــماره شناســنامه ۱۵۶۴ متولد 1347/4/08 به انضمام %۵ 
اجرائی متعلقه به صندوق دولت بدهکار می‌باشــد که در این راســتا پرونده اجرائی به شماره 
فوق در اداره پنجم اجرای اســناد رســمی تهران تشکیل و ششــدانگ خودروی سواری پژو 
 پارس‌،TU 5 ســفید‌،رنگ مدل‌،۱۴۰۰ به شــماره موتور B 0215512 139 شماره شاسی 
MH660278NAAN11FE6 و شــماره پــاک انتظامی ایــران ۵۰ | ۴۶۶ د ۹۵ متعلق 
به مدیــون طــی نامه‌هــای ۱۴۰۴۹۸۶۰۱۰۱۵۰۱۸۶۴۲ مــورخ 1404/11/14 و پیروی 
۱۴۰۴۹۸۶۰۱۰۱۵۰۱۸۷۳۹ مورخ 1404/11/18 اداره پنجم اجرای اســناد رســمی تهران 
بازداشــت و متعاقب وصول نیابت از اداره مذکور‌، پرونده به کلاسه ۱۴۰۴۲۷۶۷ در این اداره 
تشــکیل و برابر مقررات و حسب درخواست بستانکار ششــدانگ خودرو مزبور طبق نظریه 
مورخه 1404/12/20 کارشــناس رسمی دادگســتری به مبلغ 13/000/000/000 سیزده 
میلیــارد ریال ارزیابی و بهای آن وفق مقررات قطعیت یافته که به علت عدم پرداخت بدهی 
از سوی مدیون در قبال مطالبات بستانکار و حقوق دولتی متعلقه با مشخصات ذیل از طریق 

مزایده به فروش خواهد رسید:
 مشخصات و توصیف اجمالی؛ طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری:

وضعیت شماره گذاری: قابلیت واگذاری به غیر را دارد. 
وضعیت خودرو: ســواری پژو پارس از لحاظ وضعیت ظاهری و فنی و تزئینی در حد مطلوب 

می‌باشد.
مزایده: مزایده ششدانگ خودروی موصوف با شرایط فوق‌الذکر از مبلغ پایه 13/000/000/000 
ســیزده میلیارد ریال شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته خواهد شد مزایده 
از ســاعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر روز شــنبه مورخ 1405/4/27 در پارکینگ ماه گیل واقع در 
رشــت- بلوار فاتحان- جاده تهران- جنب آرامســتان باغ رضوان انجام می‌پذیرد. متقاضیان 
توانند در روز و ساعت مقرر جهت خرید و شرکت در جلسه مزایده حضور به هم رسانند لازم 
به ذکر است پرداخت کلیه هزینه‌های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود 
مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شد 
نیم عشر و حق مزایده نقداً از برنده مزایده وصول می‌گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل 
رســمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و همان مکان مقرر برگزار 
خواهد شد. مزایده نقدی حضوری و در یک نوبت انجام می‌گردد شرکت در مزایده برای تمامی 
شــرکت کنندگان در مزایده که قصد رقابت دارند بلا استثناء، وفق ماده ۱۳۶ آیین نامه اجرا 
و در اجرای بخشنامه 1400/178715- 1400/10/1 مدیرکل محترم دفتر نظارت بر اجرای 
اسنادرســمی منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حسای سپرده شماره 
4052013207536071و شناسه 936108552111750010014007238592 و شماره 
شــبا IR 970100004052013207536071 ثبت رشــت بوده و حضور خریدار در جلسه 
مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ 
مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش 
را به حساب ســپردهثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده به حساب خزانه واریز 

خواهد شد و در این‌صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می‌گردد.
تاریخ انتشار: 1405/04/13

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی
 محمد حسین لسانی

* ایران و کره جنوبی ســال‌ها پیش یک تفاهم‌نامه ورزشــی با یکدیگر 
منعقد کردند که خیلی عملیاتی نشــده اســت. علاقه‌مندیم این سند 
همکاری را بــه‌روز کنیم و اصلاحات موردنیاز را انجام دهیم تا دو طرف 
بهتر بتوانند از پتانسیل و توانمندی‌های هم بهره‌مند شوند. وزیر ورزش و 
جوانان در این رابطه رسماً از همتای کره‌ای خود دعوت کرد تا سفری به 
ایران داشته باشد و از »کیم جون پیو« خواست تا این پیام را به او برساند.

خواندنی از ورزش 

»آگهی مزایده عمومی«»نوبت اول«
پشــتیبانی منطقه تهران در نظر دارد اماکن مشروحه جدول ذیل را از 
طریق مزایده عمومی واگذار نماید. متقاضیان با در دســت داشتن اصل فیش 
واریزی به مبلغ یک میلیون و پانصد هزار ریال به حساب 5151579036010 
نزد بانک سپه به نام ودجا- عواید غیرقابل برداشت پشتیبانی بابت هزینه‌های 
اســناد مزایــده از تاریخ درج آگهی بــه مدت 7 روز با مراجعــه به مدیریت 
 برنامــه و بودجــه و امور مالی پشــتیبانی واقع در کیلومتــر 14 بزرگراه فتح 
)جاده قدیم کرج(- پشتیبانی منطقه تهران نسبت به کسب اطلاعات و دریافت 

اسناد و مدارک مزایده اقدام نمایند.
آدرس محلموضوع آگهیردیف

پشتیبانی6 باب سوله 900 متری و 3500 متر زمین1
منطقه تهران

زمین به مساحت 50000 مترمربع به همراه 2
باسکول 60 تنی و ساختمان اداری 250 متر

پشتیبانی
منطقه تهران

پشتیبانی3 باب سوله 900 متری3
منطقه تهران

2 باب سوله )900 متری و 450 متری( 4
و زمین به مساحت 21900 مترمربع

پشتیبانی
منطقه تهران

3 باب سوله به مساحت کلی 4400 مترمربع 5
به همراه 3000 مترمربع محوطه

پشتیبانی
منطقه تهران

کاروان تیم ملی فوتبال ایــران پس از حضور در جام‌جهانی، عصر 
دیروز در میان اســتقبال پرشور مردم و مســئولان به میهن اسلامی 

بازگشت. 
تیــم ملی فوتبال ایران کــه در رقابت‌های جام جهانــی ۲۰۲۶ با تیم‌های 
نیوزیلند، بلژیک و مصر همگروه بود، با ســه تساوی برابر حریفان خود نتوانست 
جواز صعود به مرحله بعد را کسب کند و از دور مسابقات کنار رفت. ملی‌پوشان 
کشــورمان عصر دیروز چهارشــنبه و پس از پروازی طولانی از تیخوانا و سپس 
ترکیه، وارد تهران شدند و با وجود حذف از رقابت‌ها، عملکرد تیم ملی با استقبال 
گسترده افکار عمومی همراه شد و مسئولان وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون 
فوتبال نیز رضایت کامل خود را از نمایش شاگردان امیر قلعه‌نویی اعلام کردند. 
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در مراسم استقبال به خبرنگاران گفت: چون 
ما در ایران نبودیم، از این فرصت استفاده می‌کنم و ایام سوگواری سرور و سالار 
شهیدان را تسلیت عرض می‌کنم. قبل از هرچیز جا دارد از مردم و کشور خوب 
مکزیک خصوصاً شــهر تیخوانا تشــکر کنم. واقعاً برای ما سنگ تمام گذاشتند. 
درســت است آنجا را ترک کردیم اما بخشی از وجود ما آنجاست. از مردم ایران، 
رسانه ملی، پیشکسوتان عزیز هم تشکر می‌کنیم که به هر حال ما را راهنمایی 
و کمک کردند تا این مسابقات را پشت سر بگذاریم. درباره خود مسابقات هم به 
نظرم نتایج خوبی گرفتیم، ولی اگر یک مقدار شانس همراه ما بود، می‌توانستیم 
بــه مرحله بعدی برویم. در مصاحبــه‌ام بعد از یک بازی به جای کلمه فوتبال از 
خدا استفاده کردم که تصحیح می‌کنم. در مجموع با شرایطی که داشتیم، نتایج 

بدی نگرفتیم.
وی افزود: مشــکلات زیادی برای ما به وجود آوردند؛ ویزای تیم ملی را دیر 
دادند، ما حداقل باید دو هفته زودتر می‌رفتیم تا شــرایط سازگاری انجام بشود. 
باید بازی دوســتانه انجام می‌دادیم. تقریباً بــازی اول بدن‌های ما خواب بودند. 
اگر برنامه‌ای که داشــتیم، انجام می‌شد می‌توانستیم بازی اول را ببریم. هرچند 
که نیوزیلند تیم خوبی اســت و لژیونرهای زیادی دارد. هر تیمی به جام جهانی 

می‌آید، قطعاً لیاقت داشته است. 
قلعــه نویی تصریح کرد: در این چند روز خیلی‌ها علیه ما مصاحبه کردند و 
انتقاد داشــتند که چرا من مصاحبه کــردم و گفتم این جام جهانی از تورنمنت 
32تیمی سخت‌تر است. تا الان در جمع 32 تیم دو تا قدرت برتر فوتبال جهان 
یعنی آلمان و هلند حذف شــدند. این جام جهانی واقعاً ســخت است، سخت‌تر 

اما رفتاری بود که با ما داشتند. آن‌قدر که روی هوا بودیم، روی زمین نبودیم.

بازگشت تیم ملی فوتبال به ایران 
در میان استقبال علاقه‌مندان به ورزش


